concessão de diária para Porto Alegre/RS, para participar de reunião no gabinete do 

Secretário de Logística e Transportes, Juvir Costella.    

Período de utilização: Saída: 16/07/2024 – Retorno: 16/07/2024; 

Quantidade de diárias: 1/2 (meia diária);  

Valor de cada diária: R$ 434,56 (quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis 

centavos); 

Valor Pago: R$ 217,28 

Atenciosamente,  

Ver. MARCIANO LUIS ECKER 

Valores de Diárias do Poder Legislativo Municipal.  

Conforme Lei Ordinária nº 1857/2018 e sua alteração, lei nº 1935/2019. 

Diárias vencidas em distância além de 120 km da sede  R$ 380,00